

JUBI KINASE ApS

Bavnebjergspark 36
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2018

Birgitte Munch-Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JUBI KINASE ApS
Bavnebjergspark 36
3520 Farum

CVR-nr: 26997194

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....Selskabet beskæftiger sig i lighed med tidligere år med opdagelse, udvikling og produktion af enzymer til human brug, herunder medicinske behandlinger, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

....Ledelsen vurderer at resultatet for regnskabsåret 2017 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

....Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning			60.000
Bruttoresultat			60.000
Administrationsomkostninger		-6.318	-21.132
Resultat af ordinær primær drift		-6.318	38.868
Ordinært resultat før skat		-6.318	38.868
Skat af årets resultat		1.628	-8.536
Årets resultat		-4.690	30.332
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.690	30.332
I alt		-4.690	30.332

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		48.638	54.010
Tilgodehavender i alt		48.638	54.010
Likvide beholdninger		446.752	454.606
Omsætningsaktiver i alt		495.390	508.616
Aktiver i alt		495.390	508.616

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		253.752	258.442
Egenkapital i alt		378.752	383.442
Skyldig selskabsskat			8.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.638	116.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.638	125.174
Gældsforpligtelser i alt		116.638	125.174
Passiver i alt		495.390	508.616

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke registreret pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JU Holding ApS
Hestetangsvej 90, 3520 Farum

BI Holding ApS
Bavnebjergspark 36, 3520 Farum

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Der er ingen transaktioner registreret